



04 HAZİRAN 2018 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI

YER : Seferihisar Teos Yazar Evi Araştırma Ve Uygulama Merkezi Toplantı Salonu,

TARİH : .04.06.2018

SAAT : 11.00

KATILIMCILAR : 87 STK başkan ve ya temsilcileri ile konuklar

GÜNDEM :

- 1- Açılış,
- 2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı,
- 3- Duyurular,
- 4- İzmir Köy Koop. Birlik Başkanı Neptün SOYER sunumu,
- 5- Sunum: Seferihisar belediyesinin Sosyal Politikaları ve Çalışmaları konusunda bilgilendirme Seferihisar Belediye Başkanı, Tunç SOYER tarafından yapılacak,
- 6- STK'ların Duyuruları (Yazı ya da broşürlerle verilecek),
- 7- Kapanış.

GÖRÜŞME :

- 1- Fatoş DAYIOĞLU, Neptün SOYER ve Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği üyelerine teşekkür ederek toplantıyı açıp, "Hoş Geldiniz" dileklerini ilettiler. Ardından Fatoş DAYIOĞLU, birlik olmanın olumlu sonuçlarına değinen etkili bir konuşma yaptı, gündemi katılımcılara okuyarak oylarına sundu.
- 2- Aramıza yeni katılanlar ve konukları tanıttı.
- 3-Tülay Aktaş Güç Birliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, aşağıdaki bilgileri duyurdu;
 - 1- İKKB Yürütme Kurulu'na üyeleri tarafından "göreve devam" dendi. Tülin, Hülya, Jale, Nuran, Güldeniz hanımları kutluyorum. Yolları açık olsun, başarılar diliyorum.
 - 2- Karşıyaka Soroptimist Klubü görev değişimi gerçekleştirdi. Sayın Şafak BAŞIŞOĞLU görevini Sema ÖZAY ve yönetimine devretti. Yeni yönetime başarılar diliyoruz.
 - 3- EÇEV(Ege çağdaş Eğitim Vakfı) yeni logosunu bir basın toplantısı ile tanıttı.
 - 4-"Z Projesi" ni her yıl olduğu gibi yine bu yıl da sizlerin destekleri ile gerçekleştiriyoruz. 2018'de "Z Raporu" destekçi kurum ve kişiler şunlardır: EKDAV,

TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇBİRLİĞİ,
TÜRK ANNELER DERNEĞİ İZMİR ŞUBESİ,
ULUSLARARASI KADINLAR DAYANIŞMA DERNEĞİ,
İZMİR GÜNDOĞDU LIONS KLÜBÜ,
TÜRK KADINLAR BİRLİĞİ (BORNOVA, BAYRAKLI, GÜZELBAHÇE, KARŞIYAKA, URLA
ŞUBELERİ),
INNER-WHEEL 244. BÖLGE FEDERASYONU,
İZMİR EGE INNER-WHEEL KLÜBÜ,
ÖZBOSAN ŞTİ.,
SERFİNAZ AKSU ALTUN,
TÜRKAN MIÇOOĞULLARI,
FATOŞ DAYIOĞLU,
SİBEL TURHAL,
SÜHEYL DİKER,
SARO PARDO,
BURÇİN KİPMAN,
AYSEL BAYSAK,
İNCİ MUTLUER,
EMEL SİNGER,
İPEK ÖZÇELİK,
TÜLAY KARAEGE,
MELİHA ÇEVİK.

Tüm destekçilere DEÜ Güzel Sanatlar Yönetimi ve başarılı öğrencileri adına teşekkür ediyorum.

5-TÜSEV “Destekle Değiştir Projesi” sonuçları:

Destekle Değiştir Projesi kapsamında TÜSEV, İzmir’de ilk defa gerçekleştiren Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği’ne teknik destek vermiştir. Proje kapsamında İzmir için dokuz proje başvuru yaptı. 19 Aralık 2017 tarihinde toplanan jüri üyeleri, proje kriterleri doğrultusunda değerlendirme yaparak; bunlardan kriterlere uygun üç projeye destek verme kararı aldı.

- 1- Barış Çocuk Orkestrası koruma ve Geliştirme Derneği: “BARIŞ Çocuk Orkestrası “için 14450 TL taahhüt edilmiş; 13500 TL gerçekleşmiştir.
- 2- İzmir Görme Engelliler Gençlik ve Spor Klübü Derneği: “Bisiklet Özgürlük Tandem Dostluktur” için 18050 TL taahhüt edilmiş; 17750 TL gerçekleşmiştir.
- 3- UPEGEM(Bir Başka Okul Mümkün Kooperatifi işbirliği ile): “Çocukların Doğaya İhtiyacı Var” için 11350 taahhüt edilmiş; 10950 TL gerçekleşmiştir.

10 Şubat 2018 tarihinde havagazı Fabrikası’nda bağışçı ve proje sahibi buluşması sonucunda her bir proje için bağış taahhütleri toplanmıştır. Toplamda 43850 TL bağış taahhüdünün % 96.23’ü yani 42200TL proje sahiplerine ulaşmıştır. Proje sahiplerine ulaşan miktarlar yukarıda isimlerinin karşısına yazılmıştır.

6- Fatoş DAYIOĞLU, Sasalı Mandolin Orkestrası için şimdiye kadar olan gelişmeleri Aslı Hanım bizlere anlatacak diyerek sözü Aslı TAMTÜRK’e verdi.

7- Konak Belediyesi bu yıl anneler gününde “Yılın Annesi” olarak; STK’ların ve Bizim Ev’in çocuklarının anneliğini başarıyla yapan Neşecan HÜRTÜRK’ü seçmiş ve ödüllendirmiştir.

8-Ege Üniversitesi ve Mavibahçe AVM işbirliği ile gerçekleştirilen “ Parakendeye İlk Adım” projesi kapsamında gerçekleştirilecek parakende satış mesleki eğitimini anlatan, başvuru koşullarını açıklayan broşürler dağıtıldı.

9- Uzman Fizyoterapist/ Osteopat Duygu APLAK ARIN’ın Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği üyeleri için %15 indirim uygulayacağı yönündeki mesaj okundu. Bilgi ve randevu için: 0555 104 16 60 ve 0541 563 56 68

4-İzmir KÖYKOOP Başkanı Neptün SOYER Sunumu Özeti:

Belediye Başkan eşi olarak sorumluluklarımın çok olduğunu anlamamla başlayan öyküm; “Hıdırlık Kadın Kooperatifi” ni 7 kadınla birlikte kurarak başladı. Şimdi bu kooperatifimizin75 üyesi bulunmaktadır. Kadınlarımız ekonomik özgürlüğün keyfini aldıkça daha çoğalarak kooperatifimizin güç kazanmasını sağlamıştır. 7-8 tezgah ile başlayan pazarımız şimdilerde sayamayacağımız kadar çoğaldı. Kadınların ürünlerini satarken fiyat ve kaliteyi korumanın önemini vurgulanan eğitimlerimizi rutin aralıklarla uyguluyoruz.

Kooperatifimizin yerel yönetim ile işbirliği içinde çalışması çok önemlidir. Yaptığımız kaliteli çalışmalar sonucunda kurduğumuz ilk lokantamızın adı, “Sefertası” oldu.

Şimdi bu kadınlarla ürettiğimiz ürünleri e-ticaret (www.seferihisar.com) aracılığıyla satıyoruz. Diyarbakır’dan İstanbul, Ankara, Edirne’ye kadar illerden yoğun müşteri taleplerimiz var.

“Seferihisar’ın geleneksel Mutfağı” projemiz en iyi üç projeden biri olmuştur. Ekonomi Üniversitesi ve YAYEDE ortaklığında yapılan bu projemiz hali hazırda devam etmektedir.

Ortaklarımızı arttırarak sermayemizi çoğalttık. Desteklerle şimdi biz kadınlar olarak bir fabrika kurduk. Kışın mandalina reçeli, yazın üzüm ve salça işliyoruz.

Bana bu yolda yürümem için yol gösteren ve motivasyonumu arttıran Mahmut TÜRKMEÑOĞLU’na minnettarım. Kendisi kadın ve erkeğin elele olduğu ilk Köy-Koop kurmuştur.

5-SUNUM: “Seferihisar Belediyesi’nin Sosyal politikaları ve çalışmaları”(Bel. Bşk. Tunç SOYER)

Seferihisar’da yapmak istediğimiz şey “Organik” olmak. Günümüzde kadınlara yapılmak istenen –miş gibi yapmak. Oysa bu topraklar Kybele’nin toprakları, kadın “egemen” olan coğrafyada yaşıyoruz. Seferihisar’da Kadın Kooperatifleri kadınların özgüvenlerini arttırdı. Bu uzun soluklu, sahip çıkmayı gerektiren bir yapı. Kadınların toplumu deęiřtirici bir güç olduğunu bilmemiz gerek. Benim bu konudaki en büyük desteęim eřim Neptün’dür. Huzurunda eğilerek ona teşekkür ediyorum.

Seferihisar’da “Yenilenebilir Enerji” , “Çocuk Belediyesi” , “Organik Tarım Çalışması” ve “kadın Kooperatifleri” önde gelen projelerimizdendir.

Kadınlar olarak artık siyasette olmalısınız. Bunun için sizlerin çok çalışmanız gerekir. Şikayet ettiğiniz şeyleri deęiřtirmek için elinizi taşın altına koymalısınız. Erkek egemen bir yönetim size bu “erk” i kendiliğinden vermezler. Yılmadan, usanmadan, demoralize olmadan mücadele etmeniz gerekiyor. Hazzı veren şey; mücadelenin kendisidir. Siyasete kararlılıkla giriniz. Ülkemizin şimdilerde buna ihtiyacı var.

“Çocuk Belediyesi” projemiz beş yıl önce başladı. Çocuk Belediyesi, bir gölge belediyedir. Başlarken belediyede görev yapan her birimin müdürleri görevlerini çocuklara anlattılar. Çocuklar ise kendilerine anlatılanları dinlediler.

Çocuk başkan seçiliyor ve başkan ile toplantılara katılıyor. Çocuk Belediyesi Meclisi var. Bu meclis, 40 çocuktan oluşuyor. İki yılda bir belediye başkanı seçimle değiştiriliyor. 800 civarında çocuk atölyelere katılıyor. 1000 civarında çocuk eğitimlere katılıyor.

Seferihisar bir Cittaslow kentidir. Cittaslow, yerel kalkınma modelidir ve evrenseldir. Aslında Türkiye “Cittaslow” lar cennetidir. Seferihisar belediyesi olarak projeyi yaptık.

TARIM: yapacağımız her şeyin diğer şehirlerde de uygulanabilir olmasını istedik. Bunla “Tohum/Takas” etkinliklerini yaptık. Küçük üreticiyi kooperatifleştirmek gerekiyor. Ürünü işleyerek pazarlamalıyız. Markalaşmamız gerekiyor. Çiftçiye ürün pazarlama konusunda destek veriyoruz. “Bilge Ağaç” markası ile zeytin yağı üretimi yaptık ve ürünü müzayede ile sattık. Yerel ürüne ve tohuma sahip çıkmamız gerekir. Biz bunları yapıyoruz.

Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, sizi dinledikten sonra umudumuz arttı diyerek; geçmiş dönemlerde İzmir’de Vali Yardımcısı olan EFEOĞLU ve eşi Birsen EFEOĞLU’nu davet ederek başkana teşekkür belgesi ve anmalığını vermesini rica etti.

Fatoş Hanım, Seferihisar- İzmir ve Enfield- Londra belediyeleri “Kadına Şiddet” konulu Workshop ve Londra Parlamento Ziyareti programında göstermiş olduğu olağanüstü gayret, çalışma ve iletişim kurma iş ve işlemlerinin sorunsuz olarak halletmiş olmasından dolayı da ayrıca Başkan Tunç SOYER’e teşekkür etti.

6- Duyurular toplantı sırasında broşür olarak dağıtıldı.

6-Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı kapattı ve öğle yemeği için bir alt kata davet etti.

Fatoş DAYIOĞLU
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar
Güç Birliği Dönem Sözcüsü

Web Sitesi Adresi : www.gonullukuruluslar.com
E -mail bilgi : bilgi@gonullukuruluslar.com
Çocuk polisi : 0(232) 2443373
Mağdur Yaşlılar : 0(232) 2443377
Şiddet Görenler : 183
Polis İmdat : 155
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti : 4443833